
Gebrauchtmarkt

Gerät: Serie/Type: Compass
Artikel Nr. Hersteller: Proxomed
Baujahr: Zustand: neuwertig
Seriennummer: 10092900.11.0092.00.00
Netto-Preis: 390€             Brutto-Preis: 468€             

Brutto-Neupreis 695 €           

25 113
51
52

145 weiß
Nein schwarz

Gerätebeschreibung:

Rahmenfarbe:
Polster:

Trainingsgewicht in kg:
Feinabstufung in kg:
Benutzergewicht in kg:

Länge in cm:
Breite in cm:
Höhe in cm:

Smart Panel:

Flachbank

2011

Gesamtgewicht in kg:
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Gebrauchtmarkt
Weitere Bilder zum:

Weitere Informationen:

Flachbank
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